
 

 

JTPEG INVESTMENTS FUND I SICAV, a.s.  
 
 

www.jtpeginvestments.com 

  1/5 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

J&T PRIVATE EQUITY GROUP LIMITED, reg. číslo: HE 327810, se sídlem Klimentos, 41–43 Klimentos Tower, 
1st floor, Flat/Office 18, 1061 Nikósie, Kyperská republika, (dále jen „JTPEG“) se zavazuje chránit soukromí 
návštěvníků svých stránek www.jtpeginvestments.com (dále jen „Stránky“). Tyto zásady zpracování 
osobních údajů (dále jen „Zásady zpracování osobních údajů“) stanoví podmínky, za kterých společnost 
JTPEG zpracovává osobní údaje (tj. údaje týkající se identifikované nebo identifikovatelné osoby) týkající 
se Vás, jako návštěvníka Stránek, a to buď proto, že JTPEG shromažďuje tyto údaje od Vás nebo Vy je 
poskytujete přímo JTPEG. JTPEG přitom vystupuje jako správce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EC (dále jen „GDPR“), které se 
na zpracování osobních údajů vztahují. 

Používáním Stránek potvrzujete, že jste si vědomi takového zpracování a zaručujete, že všechny Vámi 
poskytnuté údaje jsou přesné. Tyto Zásady zpracování osobních údajů mohou být čas od času změněny. 
Jakékoli významné změny těchto Zásad zpracování osobních údajů budou jasně uvedeny 
na Stránkách. 

Pokud JTPEG poskytnete osobní údaje jiné osoby, potvrzujete, že jste tuto osobu předem informovali 
o těchto Zásadách zpracování osobních údajů a v případě potřeby jste získali souhlas této osoby 
pro takové poskytnutí a související komunikaci. 

1 Jaké informace JTPEG shromažďuje 

2 IP adresy a základní identifikační údaje 
Když navštívíte Stránky, server JTPEG zaznamená Vaši IP adresu spolu s datem, časem a délkou Vaší 
návštěvy. IP adresa je přidělené číslo, které umožňuje Vašemu počítači komunikovat přes internet. Také 
umožňuje JTPEG identifikovat, které organizace stránky navštívily. 

JTPEG zaznamená další elektronická identifikační data, informace o lokalizačních údajích hardwaru 
a softwaru (pokud jsou k dispozici), informace týkající se Vašeho prohlížeče, zařízení, operačního 
systému a platformy. 

3 Protokoly a soubory cookies 
JTPEG používá na Stránkách soubory cookies, pomocí kterých shromažďuje a zpracovává informace 
týkající se procházení Stránek. Cookies jsou textové soubory, které mohou být umístěny do počítače 
uživatele při návštěvě předmětného webu. Obsahují informace, které jsou shromažďovány z takového 
počítače a odesílány zpět na Stránku při každé další návštěvě, aby si zapamatovaly akce a preference 
uživatele v průběhu času. 

http://www.jtpeginvestments.com/
http://www.jtpegadvisory.com/


 

 

JTPEG INVESTMENTS FUND I SICAV, a.s.  
 
 

www.jtpeginvestments.com 

  2/5 

JTPEG používá následující typy souborů cookies: 

Funkční – nezbytně nutné soubory cookies. Funkční soubory cookies na Stránce jsou nezbytné k tomu, 
abyste se mohli po Stránce pohybovat a používat její funkce. To zahrnuje přístup k zabezpečeným 
oblastem webu a také identifikaci a zapamatování vašich preferencí země a jazyka při prvním přístupu 
na Stránky. 

Analytické – výkonové soubory cookies. Analytické soubory cookies na webu shromažďují informace 
o tom, jak návštěvníci web používají, například jaké stránky návštěvníci navštěvují nejčastěji a zda 
z webových stránek dostávají chybové zprávy. To je případ analytických souborů cookies třetích stran 
(poskytovaných společností Google), včetně funkce User-ID, která umožňuje JTPEG generovat 
jedinečné ID přiřazené návštěvníkovi Stránek. Soubory cookies můžete zablokovat, odstranit nebo 
zakázat (de)aktivací příslušných nastavení ve vašem prohlížeči. V takovém případě je možné, 
že nebudete mít přístup k celému obsahu Stránek. Pokud používáte více zařízení nebo prohlížečů, 
budete muset výše uvedený proces provádět na každém z nich. 

Marketingové. Marketingové soubory cookies mohou na stránce JTPEG nastavovat partneři z reklamy 
s cílem vytvářet profily o vašich zájmech a podle nich zobrazovat reklamy na jiných stránkách. Tyto 
osobní informace nejsou ukládány přímo, nýbrž přes unikátní identifikátory prohlížeče a internetové 
zařízení. Pokud tyto cookies nezvolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená forma 
komunikace. 

4 Údaje, které o sobě poskytnete 
Nejste povinni poskytovat žádné osobní údaje ve veřejných částech Stránek. Můžete se však 
rozhodnout, že tak učiníte vyplněním přihlášek v různých sekcích Stránek, nebo, je-li to možné, si 
na Stránkách vytvořit účet. 

5 Jak JTPEG používá tyto informace 

6 IP adresy, základní identifikační údaje, logy a cookies 
JTPEG používá předmětné informace pouze ke konkrétním účelům na základě svého oprávněného 
zájmu, který spočívá ve správě svých Stránek a v předcházení podvodům a jejich zneužití, a to zejména: 

a) ke shromažďování statistických údajů o používání Stránek; 

b) ke sledování, jak uživatelé procházejí Stránkami; 

c) k umožnění JTPEG hodnotit a zlepšovat Stránky a přizpůsobovat je potřebám návštěvníků; a 

d) ke sledování a prevenci podvodů, porušení a jiného možného zneužití Stránek. 

http://www.jtpeginvestments.com/


 

 

JTPEG INVESTMENTS FUND I SICAV, a.s.  
 
 

www.jtpeginvestments.com 

  3/5 

7 Informace, které o sobě poskytnete  
Pokud vyplníte jeden z formulářů dostupných na Stránce, JTPEG použije pouze informace, které 
poskytnete v příslušných částech Stránek nebo ve formuláři žádosti pro konkrétní účely, zejména 
pro (i) zpracování příslušného formuláře, (ii) poskytnutí přístupu k obsahu (buď stažením materiálů, nebo 
tím, že vám umožní přístup do části webu věnované registrovaným uživatelům) a (iii) poskytnutí 
relevantního výzkumu, informací a komerčních materiálů vybrané společností JTPEG. Vezměte prosím 
na vědomí, že máte možnost odmítnout zasílání jakýchkoli dalších výzkumů, informací a komerčních 
materiálů kontaktováním JTPEG prostřednictvím e-mailu na adresu info@jtpeg.com nebo elektronickým 
odhlášením svého odběru prostřednictvím odkazu uvedeného v zápatí daného sdělení. 

8 Bezpečnost a povinnosti JTPEG při zpracování vašich údajů  

S ohledem na moderní technologie, náklady na jejich implementaci a povahu osobních údajů, které 
jsou zpracovávány, JTPEG zavedla vhodná technická a organizační opatření, aby zajistila úroveň 
zabezpečení a důvěrnosti Vašich osobních údajů tak, aby byly chráněny před náhodným nebo 
nezákonným zničením nebo změnou, náhodnou ztrátou, neoprávněným zveřejněním nebo přístupem 
a před jinými nezákonnými formami zpracování. 

Navíc při nakládání s Vašimi osobními údaji JTPEG: 

a) shromažďuje a zpracovává pouze osobní údaje, které jsou přiměřené, relevantní a nepřesahující 
míru potřebnou ke splnění výše uvedených účelů; 

b) zajišťuje, že Vaše osobní údaje nebudou uchovávány déle, než je nutné, pokud zákon nevyžaduje 
jinak; a 

c) zajišťuje, že Vaše osobní údaje zůstanou aktuální a přesné. Za tímto účelem Vás JTPEG může 
požádat o kontrolu a aktualizaci osobních údajů, které o Vás uchovává. Rovněž Vás vyzýváme, 
abyste bez vyzvání informovali JTPEG, kdykoli dojde ke změně Vašich osobních okolností, abyste 
zajistili, že Vaše osobní údaje budou aktuální. 

9 Přístup a přenos osobních údajů, správce a zpracovatelé osobních 
údajů 

Právní úprava ochrany osobních údajů umožňuje, aby JTPEG jako správce pověřil zpracováním 
osobních údajů zpracovatele. Zpracovatel osobních údajů je každý subjekt, který na základě zvláštního 
zákona nebo pověření či zmocnění správcem zpracovává osobní údaje. V těchto případech je smluvně 
i právními předpisy zaručena stejná ochrana Vašich údajů, jako je tomu ze strany JTPEG. Mezi takové 
zpracovatele nebo příjemce, kterým může JTPEG zpřístupnit Vaše osobní údaje, patří poskytovatelé 
IT služeb pro JTPEG. JTPEG může dále zpřístupnit Vaše osobní údaje orgánům veřejné správy, pokud to 
po JTPEG vyžaduje příslušný právní předpis nebo když je to nezbytné pro účely nebo v souvislosti 
s vedeným soudního řízení nebo za účelem výkonu nebo ochrany zákonných práv JTPEG a případně 
práv jejích partnerů a členů. 

http://www.jtpeginvestments.com/
mailto:info@jtpeg.com


 

 

JTPEG INVESTMENTS FUND I SICAV, a.s.  
 
 

www.jtpeginvestments.com 

  4/5 

10 Vaše práva týkající se Vašich osobních údajů 

V souvislosti se svými osobními údaji můžete uplatnit následující práva za podmínek a v rámci omezení 
stanovených dle platné právní úpravy: 

a) získat k nim přístup (a získat jejich kopii) a pokud se domníváte, že jakékoli informace, které se Vás 
týkají, jsou nesprávné, neúplné nebo neaktuální, požádat o jejich opravu; 

b) požadovat o jejich výmaz nebo omezení jejich zpracování nebo vznést námitku proti tomuto 
zpracování; 

c) požádat o jejich přenositelnost, tj. získáním toho, aby Vám osobní údaje, které jste poskytli JTPEG, 
byly vráceny nebo převedeny na někoho jiného dle Vašeho výběru, ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu; a 

d) kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, a to v případech, kdy je právním 
základem zpracování souhlas subjektu údajů; odvoláním však není dotčena zákonnost zpracování 
osobních údajů založená na souhlasu do jeho odvolání. 

Oprávněným zájmem JTPEG v případě zpracování založeného na čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR je zájem 
na správném a bezvadném fungování Stránek. 

Výše uvedená práva můžete uplatnit zasláním e-mailu společnosti JTPEG na adresu info@jtpeg.com 
nebo zasláním datovaného a podepsaného dopisu adresovaného společnosti JTPEG na výše 
uvedenou adresu se skenem přední nebo první strany Vašeho občanského průkazu nebo pasu 
pro účely identifikace. 

Všechny e-mailové zprávy odesílané do a doručené od JTPEG mohou být monitorovány, aby bylo 
zajištěno dodržování interních zásad a ochrana zájmů JTPEG. 

V souvislosti s prováděným zpracováním mohou být osobní údaje poslány do následujících třetích zemí, 
tj. zemí mimo Evropský hospodářský prostor, pokud nám k tomu dáte svůj výslovný souhlas nebo pokud 
zajistíme dostatečné záruky pro ochranu předávaných osobních údajů. Pokud nám udělíte souhlas, 
v souvislosti se službou Google Analytics anebo analytických nebo marketingových souborů cookies 
či cookies navázaných na sociální sítě a dalších webových technologií popsaných výše, které používá 
například společnost Meta Platforms, Inc. (dříve Facebook, Inc.), Vaše osobní údaje mohu být zaslány 
společnostem usazeným ve Spojených státech amerických („USA“) na servery umístěné tamtéž. 
Vezměte, prosím, na vědomí, že z takového přenosu mohou vyplývat rizika na zpracování Vašich 
osobních údajů z důvodu neexistence rozhodnutí o odpovídající ochraně osobních údajů a vhodných 
záruk. Konkrétně přenos a zpracování osobních údajů v USA může být předmětem sledovacích 
programů státních orgánů USA a Vaše osobní údaje mohou být poté zpřístupněny bezpečnostním 
službám. V USA neexistuje jeden konkrétní úřad odpovědný za dohled nad ochranou osobních údajů. 
Jednotlivé federální státy USA mají rozdílná kontaktní místa s ohledem na pravomoci v oblasti ochrany 
osobních údajů včetně zvláštního soudu, který rozhoduje ve věcech dohledu nad zahraniční 
bezpečností. 

http://www.jtpeginvestments.com/
mailto:info@jtpeg.com


 

 

JTPEG INVESTMENTS FUND I SICAV, a.s.  
 
 

www.jtpeginvestments.com 

  5/5 

Pokud nejste spokojeni se způsobem, jakým zpracováváme Vaše osobní údaje, dejte nám prosím vědět 
pomocí výše uvedených komunikačních prostředků a my Váš podnět prošetříme. Máte také právo 
podat stížnost u příslušného úřadu pro ochranu údajů. 

 

 

http://www.jtpeginvestments.com/

